09.02.2026







№ 369
	Про затвердження переліку

опорних пунктів незламності 


З метою збереження життя і здоров’я мешканців Кременчуцької міської територіальної громади у разі довготривалого порушення сталої роботи систем життєзабезпечення, на виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 19.01.2026 № 47 «Про внесення змін до Порядку організації та функціонування пунктів незламності», керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  
вирішив:
1. Затвердити перелік опорних пунктів незламності Кременчуцької міської територіальної громади (додається), які базуються на стаціонарних пунктах незламності.
2. Керівникам опорних пунктів незламності за окремим розпорядженням забезпечувати їх функціонування у разі довготривалого припинення (порушення) роботи систем життєзабезпечення громади.
3. Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області забезпечити додаткове облаштування опорних пунктів незламності спальними місцями.
4.
Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області спільно з Комунальним некомерційним підприємством «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області забезпечувати в опорних пунктах незламності супровід маломобільних категорій громадян, зокрема осіб з інвалідністю, осіб з тимчасовим порушенням здоров’я, вагітних жінок, громадян похилого віку, осіб з дитячими візками. 

5.
Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
6.
Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.
Міський голова                                                                 Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток
до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області

Перелік 
опорних пунктів незламності 
Кременчуцької міської територіальної громади
	Номер

з/п
	Найменування підприємства, установи та організації, на яких організована робота стаціонарних пунктів обігріву - пунктів незламності 
(кількість місць для розміщення осіб)
	Адреса

	1.
	Кременчуцький ліцей №4 «Кремінь» 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області
(520 осіб)
	вул. Університетська 
(попередня назва – 

вул. Першотравнева), б.13

	2.
	Кременчуцький ліцей №25 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області
(800 осіб)
	вул. Героїв УПА

(попередня назва – 

вул. Гвардійська), б.16

	3.
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти № 3 Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області
(225 осіб)
	вул. Олександра Білаша, б.10


Керуючий справами 

виконкому міської ради
   Руслан ШАПОВАЛОВ
Заступник директора Департаменту – 

начальник відділу планування заходів

цивільного захисту населення 
та запобігання надзвичайних ситуацій 
Департаменту з питань цивільного захисту та 

оборонної роботи Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області               Ярослав ТРЕТ’ЯКОВ
________________________________________________________________________________________________
Рішення  виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від__________20______  №______

Сторінка 1 з 1

